

---

## **PACHET PROD ARHIVARE 2136**

I.D.: 88663210

---

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	30193200-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.860,00 RON - 2.860,00 RON

---

Descriere: 1 TAVITA METAL SUPRAPOZABILA BUC 19 10 66.00 660.00 785.40 2 SUPORT BIBLIORAFI MESH BUC 19 30 26.00 780.00 928.20 3 SUPORT BIROU MESH BUC 19 5 44.00 220.00 261.80 4 BIBLIORAFI 80MM GRI BUC 19 25 12.50 312.50 371.88 5 DOSARE PVC BUC 19 300 1.00 300.00 357.00 6 DOSAR INC. COLOR BUC 19 100 3.40 340.00 404.60 7 FILE PVC BUC 19 15 16.50 247.50 2 Produsele vor fi noi si ambalate corespunzator.

---